
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 30» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
                26.12.2016                          г.Тамбов                                 № 672-од 

 

 

О проведении для  детей-инвалидов, обучающихся в МАОУ «СОШ        

№ 30», новогоднего праздника «В гостях у Деда Мороза» 
 

 

 С целью реализации мероприятий по воспитательной работе с семьями, 

воспитывающими детей-инвалидов, и в связи с приближающимся 

праздником Нового года ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 27.12.2016 в 12.00 для  детей-инвалидов, обучающихся 

в МАОУ «СОШ №30», новогодний праздник «В гостях у Деда Мороза». 

2. Старшей вожатой МАОУ «СОШ №30» С.А. Назиной: 

подготовить с детской организацией «Максимум» праздничную 

новогоднюю программу для детей-инвалидов «В гостях у Деда Мороза»; 

приобрести совместно с педагогом-психологом Е.В. Бирюковой  

новогодние подарки для детей-инвалидов, участников праздника. 

3. Педагогу-психологу И.В. Бирюковой и педагогу 

дополнительного образования Т.В. Ильиной обеспечить информирование 

семей с детьми-инвалидами о предстоящем новогоднем празднике, 

возможность доставки их с привлечением социального такси, документально 

оформить названное праздничное мероприятие, обеспечить 

фотографирование детей-инвалидов во время праздника. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Г.А. Чупырь. 

 

 

Директор МАОУ «СОШ №30»                                                 И.С. Разуваева 

 

 

 

 

 

 


